PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE DECISÃO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2014 (PMRC)
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 072/2014

GERALDO MAURÍCIO ARAÚJO, Prefeito do Município de Ribeirão Claro, Estado

do Paraná, no uso de suas atribuições legais, torna público para todos os efeitos e fins legais,
principalmente para a intimação das partes, terceiros e eventuais interessados que
HOMOLOGOU, o processamento do Pregão Presencial nº 017/2014 (PMRC), realizado no dia 16
de Abril de 2014 (Lances e Habilitação), objetivando A POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE CAMISETAS
DE UNIFORME PARA ALUNOS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO
DESTE MUNICÍPIO, PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA, em favor
das empresas infra relacionadas, por terem satisfeito os procedimentos dentro das formalidades
legais e apresentado propostas convenientes aos interesses da administração:

Item Discriminação Apres Qtd
Vlr
uni
(R$)

Vlr total (R$) Proponente

1

CAMISETA MANGA CURTA
MALHA, POLIVISCOSE, COR
BRANCA, GOLAS E PUNHOS COR
A DEFINIR, TAMANHO Nº 4, COM
ESTAMPA COLORIDA DA LOGO
(NA FRENTE) DO CMEI URSINHO
PIMPAO

Uni 03 8,50 25,50 Shyrlei Gonçalves de Lima – ME
CNPJ:01.418.727/0001-56

2

CAMISETA MANGA CURTA
MALHA, POLIVISCOSE, COR
BRANCA, GOLAS E PUNHOS COR
A DEFINIR, TAMANHO Nº 6, COM
ESTAMPA COLORIDA DA LOGO
(NA FRENTE) DAS ESCOLAS: E M
JOVIRA CONTI NEIA, E M
CORREIA DEFREITAS, E R M
PROFª ANA PINHEIRO, CMEI
URSINHO PIMPAO, CMEI MARIA
BAGGIO OU E R M JOAO
TEODORO.

Uni 99 8,52 843,48 Shyrlei Gonçalves de Lima – ME
CNPJ:01.418.727/0001-56

3

CAMISETA MANGA CURTA
MALHA, POLIVISCOSE, COR
BRANCA, GOLAS E PUNHOS COR
A DEFINIR, TAMANHO Nº 8, COM
ESTAMPA COLORIDA DA LOGO
(NA FRENTE) DAS ESCOLAS: E M
ZULEIKA DAVID C CASSAR, E M
JOSE GAVIOLI, E M JOVIRA
CONTI NÉIA, E M CORREIA
DEFREITAS, E R M PROFª ANA
PINHEIRO, CMEI URSINHO
PIMPAO, CMEI MARIA BAGGIO
OU E R M JOAO TEODORO.

Uni 130 9,30 1.209,00 Shyrlei Gonçalves de Lima – ME
CNPJ:01.418.727/0001-56

4

CAMISETA MANGA CURTA
MALHA, POLIVISCOSE, COR
BRANCA, GOLAS E PUNHOS COR
A DEFINIR, TAMANHO Nº 10, COM
ESTAMPA COLORIDA DA LOGO
(NA FRENTE) DAS ESCOLAS: E M
ZULEIKA DAVID C CASSAR, E M
JOSE GAVIOLI, E M JOVIRA
CONTI NEIA, E M CORREIA
DEFREITAS, E R M PROFª ANA
PINHEIRO, CMEI URSINHO

Uni 71 9,70 688,70 Shyrlei Gonçalves de Lima – ME
CNPJ:01.418.727/0001-56

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.com.br/

PIMPAO OU E R M JOAO
TEODORO.

5

CAMISETA MANGA CURTA
MALHA, POLIVISCOSE, COR
BRANCA, GOLAS E PUNHOS COR
A DEFINIR, TAMANHO Nº 12, COM
ESTAMPA COLORIDA DA LOGO
(NA FRENTE) DAS ESCOLAS: E M
ZULEIKA DAVID C CASSAR, E M
JOSE GAVIOLI, E M JOVIRA
CONTI NEIA, E M CORREIA
DEFREITAS, E R M PROFª ANA
PINHEIRO, CMEI URSINHO
PIMPAO OU E R M JOAO
TEODORO.

Uni 47 9,70 455,90 Shyrlei Gonçalves de Lima – ME
CNPJ:01.418.727/0001-56

6

CAMISETA MANGA CURTA
MALHA, POLIVISCOSE, COR
BRANCA, GOLAS E PUNHOS COR
A DEFINIR, TAMANHO Nº 14, COM
ESTAMPA COLORIDA DA LOGO
(NA FRENTE) DAS ESCOLAS: E M
ZULEIKA DAVID C CASSAR, E M
JOSE GAVIOLI, E M JOVIRA
CONTI NEIA, E M CORREIA
DEFREITAS, E R M PROFª ANA
PINHEIRO OU E R M JOAO
TEODORO.

Uni 17 9,70 164,90 Shyrlei Gonçalves de Lima – ME
CNPJ:01.418.727/0001-56

7

CAMISETA MANGA CURTA
MALHA, POLIVISCOSE, COR
BRANCA, GOLAS E PUNHOS COR
A DEFINIR, TAMANHO N° 16, COM
ESTAMPA COLORIDA DA LOGO
(NA FRENTE) DAS ESCOLAS: E R
M JOAO TEODORO E/OU E M
JOVIRA CONTI NEIA.

Uni 03 9,70 29,10 Shyrlei Gonçalves de Lima – ME
CNPJ:01.418.727/0001-56

8

CAMISETA MANGA CURTA
MALHA, POLIVISCOSE, COR
BRANCA, GOLAS E PUNHOS COR
A DEFINIR, TAMANHO GG, COM
ESTAMPA COLORIDA DA LOGO
(NA FRENTE) DA ESCOLA
MUNICIPAL CORREIA DE
FREITAS.

Uni 02 11,90 23,80 Shyrlei Gonçalves de Lima – ME
CNPJ:01.418.727/0001-56

9

CAMISETA MANGA CURTA
MALHA, POLIVISCOSE, COR
BRANCA, GOLAS E PUNHOS COR
A DEFINIR, TAMANHO P, COM
ESTAMPA COLORIDA DA LOGO
(NA FRENTE) DAS ESCOLAS: E M
CORREIA DEFREITAS, CMEI IRMA
Mª GOTHARDA, E M JOSE
GAVIOLI, E M JOVIRA CONTI
NEIA, E M ZULEIKA D C CASSAR,
E R M ANA PINHEIRO, E R M
JOAO TEODORO OU CMEI
URSINHO PIMPAO.

Uni 37 11,70 432,90 Shyrlei Gonçalves de Lima – ME
CNPJ:01.418.727/0001-56

10

CAMISETA MANGA CURTA
MALHA, POLIVISCOSE, COR
BRANCA, GOLAS E PUNHOS COR
A DEFINIR, TAMANHO M, COM
ESTAMPA COLORIDA DA LOGO
(NA FRENTE) DAS ESCOLAS: E M
CORREIA DEFREITAS, CMEI IRMA
Mª GOTHARDA, E M JOSE
GAVIOLI, E M JOVIRA CONTI
NEIA, E M ZULEIKA D C CASSAR,
E R M ANA PINHEIRO, E R M
JOAO TEODORO, CMEI URSINHO
PIMPAO OU CMEI IRMA Mª
GOTHARDA.

Uni 61 11,70 713,70 Shyrlei Gonçalves de Lima – ME
CNPJ:01.418.727/0001-56

11
CAMISETA MANGA CURTA
MALHA, POLIVISCOSE, COR
BRANCA, GOLAS E PUNHOS COR
A DEFINIR, TAMANHO G, COM
ESTAMPA COLORIDA DA LOGO

Uni 46 11,70 538,20 Shyrlei Gonçalves de Lima – ME
CNPJ:01.418.727/0001-56

 2

(NA FRENTE) DAS ESCOLAS: E M
CORREIA DEFREITAS, CMEI IRMA
Mª GOTHARDA, E M JOSE
GAVIOLI, E M JOVIRA CONTI
NEIA, E M ZULEIKA D C CASSAR,
E R M ANA PINHEIRO, E R M
JOAO TEODORO, CMEI URSINHO
PIMPAO OU CMEI IRMA Mª
GOTHARDA.

12

CAMISETA MANGA CURTA
MALHA, POLIVISCOSE, COR
BRANCA, GOLAS E PUNHOS COR
A DEFINIR, TAMANHO GG, COM
ESTAMPA COLORIDA DA LOGO
(NA FRENTE) DAS ESCOLAS: E M
CORREIA DEFREITAS, E M
ZULEIKA D C CASSAR, E M
JOVIRA CONTI NEIA OU E M JOSE
GAVIOLI.

Uni 06 11,90 71,40 Shyrlei Gonçalves de Lima – ME
CNPJ:01.418.727/0001-56

13

CAMISETA MANGA CURTA
MALHA, POLIVISCOSE, COR
BRANCA, GOLAS E PUNHOS COR
A DEFINIR, TAMANHO EG, COM
ESTAMPA COLORIDA DA LOGO
(NA FRENTE) DA ESCOLA
MUNICIPAL CORREIA DE
FREITAS.

Uni 02 11,90 23,80 Shyrlei Gonçalves de Lima – ME
CNPJ:01.418.727/0001-56

14

CAMISETA MANGA CURTA
MALHA, POLIVISCOSE, COR
BRANCA, GOLAS E PUNHOS COR
A DEFINIR, TAMANHO P, COM
ESTAMPA COLORIDA DA LOGO
(NA FRENTE) DA ESCOLA
MUNICIPAL CORREIA DE
FREITAS E FRASE A DEFINIR
(COSTAS).

Uni 13 11,90 154,70 Shyrlei Gonçalves de Lima – ME
CNPJ:01.418.727/0001-56

15

CAMISETA MANGA CURTA
MALHA, POLIVISCOSE, COR
BRANCA, GOLAS E PUNHOS COR
A DEFINIR, TAMANHO M, COM
ESTAMPA COLORIDA DA LOGO
(NA FRENTE) DA ESCOLA
MUNICIPAL CORREIA DEFREITAS
E FRASE A DEFINIR (COSTAS).

Uni 13 11,90 154,70 Shyrlei Gonçalves de Lima – ME
CNPJ:01.418.727/0001-56

16

CAMISETA MANGA CURTA
MALHA, POLIVISCOSE, COR
BRANCA, GOLAS E PUNHOS COR
A DEFINIR, TAMANHO G, COM
ESTAMPA COLORIDA DA LOGO
(NA FRENTE) DA ESCOLA
MUNICIPAL CORREIA DEFREITAS
E FRASE A DEFINIR (COSTAS).

Uni 12 11,90 142,80 Shyrlei Gonçalves de Lima – ME
CNPJ:01.418.727/0001-56

17

CAMISETA MANGA CURTA
MALHA, POLIVISCOSE, COR
BRANCA, GOLAS E PUNHOS COR
A DEFINIR, TAMANHO GG, COM
ESTAMPA COLORIDA DA LOGO
(NA FRENTE) DA ESCOLA
MUNICIPAL CORREIA DEFREITAS
E FRASE A DEFINIR (COSTAS).

Uni 17 11,90 202,30 Shyrlei Gonçalves de Lima – ME
CNPJ:01.418.727/0001-56

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro-Pr, 22 de Abril de 2014.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

 3